
Dodatek č. 1
ke Smlouvě O Dílo 210/22 ze dne 16.05.2022

rozhodnutím RMČ ze dne 17.08.2022 usnesením č. USN RM 447/2022

uzavřený dohodou smluvních stran na základě ustanovení § 2586 a následujících z.č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění.

Cli Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

starosty
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: JUDr. Jan Štainbruch, vedoucí OIÚR 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

00231291 
CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s. 
19-2000922389/0800

a

Zhotovitel: SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o. 
Bělohorská 261/37, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
Ing. Jiří Knopp, jednatel 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Knopp

se sídlem:
zastoupený:

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Knopp

IČ: 25711822 
CZ25711822DIC:

ČI. 2 Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 16.05.2022 smlouvu o dílo ě. 210/22, jejímž předmětem 
je výstavba parkovacích míst v ulicích Doubravská a Svratecká včetně rekonstrukce 
stávajících chodníků a dále výstavba pěti sloupů veřejného osvětlení v týchž ulicích včetně 
realizace připojení a další práce podle projektu vypracovaného Projekce dopravní Filip s.r.o., 
IČ 287 14 792, 04/19 , jehož přesná specifikace tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo.

2.1

2.2 Předmětem dodatku ě. 1 smlouvy, je specifikace potřebných víceprací/méněprací vě. 
jejich ceny

2.3 Smluvní strany se dohodly na odsouhlasení víceprací/méněprací vzniklých při realizaci 
díla, které nebyly uvažovány v zadávací dokumentaci, v rozsahu cenové nabídky, která

strana 1



je nedílnou součásti dodatku č.l a ceny za ně ve výši -76.841,78 Kč bez DPH plus 
-16.136,77 Kč DPH (21%), tedy celkem -92.978,55 Kč.

Závěrečná ustanoveníCl. 3

Ostatní ustanovení této smlouvy ze dne 16.05.2022 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena.

3.1

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu, 
z nichž objednatel obdrží po třech vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.

3.2

Příloha: Specifikace vicepraci/ménčpraci na SO 101 a SO 401

Doložka dle § 43 odst. I zákonu ě. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednáni městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovicc 

Datum jednáni o číslo usnesení: 17.08.2022 č. USN RMČ 447/2022

/* A V Praze dneV Praze dne 2022 2022

Zhotovitel:Objednatel

Injí. Jiří VintiŠka 
starosta MČ Praha Čakovice

Ing. Jiří Kn 
jednatel |

Ing. AlexanderLochman,'Ph.D. 
1. zástupce starosty

strana 2



REKAPITULACE STAVBY
028-2-19
Doprava v klidu v lokalitě U stadionu - etapa B, E (VlCE;MÉNÉPRÁCE)

Kód:
Stavba:

S 822 2 
Cakovice

CC-CZ:
Datum 12.08.2022

IČ:Zadavatel:
MČ Praha - Čakovice

002 31 291 
CZ00231291DIČ:

IČ:Zhotovitel:
SaK - stavitelství a konstrukce s r o 

Prolektant
Projekce dopravni Filip, s.r.o. 

Zpracovatel

257 11 822 
CZ25711822DIČ

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:ouupia |C aoaiovoii o v,u«iim weituvc auuaiavy ur>Q. ruiuíAy, Kuna puuiid.i i. uuiiuve suusiu.y. jouu »o siuu^iui wauuvo
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovni příslušného kalondáfního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny pfimo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vmw.cs- 
urs.cz, sekce Cenově a technické podmínky. Výkazy výměr byly změřeny digitálně v dwg. Pro výběr zhotovitele je soupl3 práci nedílnou 
součásti projektové dokumentace a nesmi být použit samostatně Povinnosti dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný 
chybéjici materiál nebo výkony doplnit a ocenit Součásti ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou 
dodávku a montáž akce.
Pro potřeby zpracování rozpočtu a výkazu výměr byla použita projektová dokumentace Čakovice - doprava v klidu v lokalitě u stadionu. Z 
jejich příloh: A - Průvodní zpráva. D.101.1 - Technická zpráva. D.101 .2 - Situaco dopravního řešoní, D.101.4 - Vzorové příčné fezy.
D.101.7 - Detaily a specifikace odvodněni byly odměřeny a zjištěny údaje uvedené v tomto výkazu výměr. Jde předevšim o výměry 
zpevněných ploch, objemy zemních a bouracích prací, výměry nozpevnéných ploch, objemy a výměry použitých stavebních prvků, a dále 
další nezbytné části nutné k dokončeni stavby.
Rozpočty pro jednotlivé stavební objekty a montáže technologii byly zpracovány oprávněnými projektanty na základě zkušenosti a 
znalostí.

-76 841,78Cona boz DPH

Základ dané 
-76 841,78

Výše dané 
-16 136,77

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

CZK -92 978,55Cena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitolObjodnavatol

STAVITELSTVÍ.'. j^r

í£: -i Ž6S.37 
539 CO

'/
'773 465 0#

: Í 'V 1<át

0
RazítkoDatum a podpis

Strana ’ 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

028-2-19

Doprava v klidu v lokalitě U stadionu - etapa B, E (VÍCE/MÉNĚPRÁCE)

Kód:

Stavba:

12.08.2022Čakovlce Datum:Místo:

MČ Praha - Čakovice

SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena bez DPH |CZKJ Cena s DPH (CZK)Kófl Popis

Náklady z rozpočtů 
SO 101 Parkoviště a chodníky 

Větov B 
Větev E

Veřejné osvětlení B,E

B
E

SO 401

Střena 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Doprava v klidu v lokalitě U stadionu - etapa B. E (VÍCE/MÉNÉPRÁCE)
Obiekt:

SO 101 - Parkoviště a chodníky
Soupis.

B - Větev B
Cakovice 12.08.2022Místo: Datum:

Mč Praha - čakoviceZadavatel: Projektant

Zpracovatel:Zhotovitel SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o.

PČ Typ J.cena [CZK) Cena celkem (CZKJ Cenová soustavaKM Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemni praceD 1
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 
až 4 obiem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5

ÚRS 2019 0125 kus -2,000K 183101222

ÚRS 2019 01zahradní substrát pro výsadbu VL -1.500 
-77,200

26 M 10321100 m3
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do
150 mm v rovině a svahu do 1:5

ÚRS 2019 01K m227 183402121
■Výsadba dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím 
v rovině a svahu do 1.5
Dub červený SQuercus rubra/ 150-200cm. obvod
i kmene 12-16 cm_______________ _
Ukotveni kmer.e dřevin třemi kůly D do 0 1 m délky do

ÚRS 2019 01kus -2,00028 K 184102117

29 U 026_s!rom_01 ■2,000kus

ÚRS 2019 01 
ÚRS 2019 01 
ÚRS 2019 01

-2.00030 K 184216132 kus2m
kus31 U 60591253

Ěf'
33 K 184802111

kůl vyvažovačI dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m 
Ošetřováni vysazených dřevin solitérních v rovině a
svahu do 1:5_______________________________
Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na Široko v rovině a svahu do 1:5 

JZaliti rostlin vedou plcxha přes 20 m2 
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3

-7.000

-2,000K 184801121 kus
t

ÚRS 2019 01m2 -154,400.
i

ÚRS2C19C1 
ÚRS 2019 01

-1,930
-1,930

34 K 185804312
35 K 185851121

m3

Komunikace
Asfaltový ceton vrstvo podkladní ACP 1o* (oba ováné ~ 
kamenivo OKS) ti 60 mm S do 3 m 
Postřik žlvifiný spojovací z asfaltu v množství 0.40 
ko/m2|
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu__________

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Styčná spára napojeni nového živičného povrchu na
stávající za tepla S 15 mm hi 25 mm s prořezáním___

60 K 919735111 Řezáni stávajícího živičného Krylu hl do 50 mm

Bouráni konstrukcí
Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 

.50 m2
Frézování živičného krytu II40 mm pruh š 0.5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase____________________

P 5
ÚRS 2019 0138 K 565145111 -11.900

ÚRS 2019 01m2 -35.70039 K 573211108

ÚRS 2019 01m2 -23.80040 K 577134111

9
ÚRS 2019 01-47,50059 K 919732211 m

ÚRS 201901-47.500m

D 96

72 K 1113107342 ÚRS 2019 01-11,900m2

ÚRS 2019 0173 K 113154112 m2 -23,800

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čakovice - doprava v klidu v lokalitu u stadionu

Objekt
SO 101 - Parkovišté a chodníky

Soupis:
E - Vétov E

CakoviceMísto: Datum:

Zadavatel.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK| Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu colkom

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tf 1 
až 4 objem clo 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 ÚRS 2019 0131 K 183101222 kus -2,000

zahradní substrát pro výsadbu VL ÚRS 2019 0132 10321100 m3 ■1500
RozniScní půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky co
150 mm v rovině a svahu do 1:5 ÚRS 2019 0133 K 183402121 m2 -137,000

Výsadbo dřeviny s bálem D do 1 m do jamky se zalitím
v rovmé a svahu do 1:5 ÚRS 2019 0134 K 184102117 kus -2,000

Dub červený /Ouercus zubra/ 150-200cm. obvod
kmene 12-16 cm35 M 026_slrom_01 hus -2,000

Ukotvonl kmene dřevin třemi kůly D do 0.1 m délky do
ÚRS 2019 0136 K 184215132 kus -2,0002m

S ÚRS 2019 0137 M 60591253 kůl vyvažovači d/cvóný impregnovaný D Bcnt dl 2m hus -7,000
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a
svahu do 1:5K 184801121 ÚRS 2019 0130 -2,000kus

D 5 Komunikace
Asfaltový balon vrstva podkladní ACP 16« (obalovonó 
mmonlvo OKS) II60 mm 6 do 3 mK S ÚRS 2019 0144 565145111 m2 -29,250

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kq/m2__________________________________
Asfaltový bolen vrstva Dbrusrvé ACÓ 11 (ASS) tf III 40
mm ž do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

ÚRS 2019 0145 K 573211106 m2 -87,750

K ÚRS 2019 0146 577134111 m2 -58,500

D 9 Ostatní konstrukco a práce, bouráni
Osazeni chodníkového obrubnRu betonového 
stojatého s boční opórou do lože z betonu prostého ŮR5 2019 0162 K 916231213 31.000m

ÚRS 2019 0163 M 59217081 obrubník bůlnnový silniční 32,320m
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na
stávajíci za tepla i 15 mm hl 25 mm s prořezáním 
Řezánl stévojíciho živičného krytu hl do 50

ÚRS 2019 0166 K 919732211 -118,500m

ÚRS 2019 0167 K 919735111 -118.500mm

D 96 Bouráni konstrukci

71 K 1113107342

72 K 113154112

Odstraněni podkladu živičného d 100 mm strojně pl do
50 m2
Frézováni živičného krylu tí 40 mm pruh é 0.5 m pl do 
500 m2 boz překážek v trase

m2 -29,250 

-58,500

ÚRS 2019 01

ÚRS 2019 01

lil



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Čakovice VO (etapa B.E)

02 - VO (etapa B,E) pro rok 2022 (VÍCE/MÉNĚPRÁCE)

PRAHA - CAKOVICE

MČ Praha - Čakovice 
SaK - stavitelství a konstrukce s.r.o.

Objekt.

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.08 2022

Zadavatel:
Zhotovitel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [C2K]

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSVo HSV

Zemni práce při extr mont pracíchO 46-M
Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v 
hornině Iř I skupiny 3
Hloubeni kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v 
hornině tf I skupiny 3

29 K 460161132 50.000

50.000K 46016115230 m

wr~ Zásyp rýh ručně Slfky 35 cm, hloubky 40 cm, z horniny 
třídy 333 K 460560123 50.000

w
w
W

Kabelové lože z pisku pro kabely nn kryté plastovou 
fólii 5 lože přes 25 do 50 cm34 K 460661512 50,000m

Strana 3 z 3


